Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

« Средняя общеобразовательная школа № 4» с. Киевка

356702 Ставропольский край Апанасенковский муниципальный округ

с. Киевка ул. Октябрьская,79 тел:8(865)5574523; school4ap@yandex.ru

ПРИКАЗ

№ 240-1 /3 от 01.09.2022 года

Об утверждении Положения о наставничестве

        В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации" в целях оказания помощи молодым

(вновь принятым) учителям в их профессиональном становлении

Приказываю:

1. Утвердить Положение о наставничестве в МКОУ СОШ№4 с. Киевка

2. Утвердить «Дорожную карту» (план мероприятий) по реализации

Положения о системе наставничества педагогических работников в МКОУ

СОШ №4 с. Киевка

3. Заместителю директора по УВР Т.В.Нарышкиной при организации

наставничества руководствоваться данным Положением.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ СОШ №4 с. Киевка  С.В.Коваленко

mailto:school4ap@yandex.ru